

Bangsgaard Brolægning & Entreprise IVS

CVR-nr. 37 68 05 32

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. maj 2017

Daniel Funch Bangsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 12. maj - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bangsgaard Brolægning & Entreprise IVS
Måløvvej 38
Ganløse
3660 Stenløse

CVR-nr.: 37 68 05 32
Regnskabsperiode: 12. maj - 31. december
Stiftet: 12. maj 2016
Hjemsted: Egedal Kommune

Direktion

Daniel Funch Bangsgaard, adm. direktør

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre belægningsarbejder samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 38.522, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 37.522.

Resultatet for opstartåret er som forventet og anses som tilfredsstillende i forhold til det forventet.

Resultatopgørelse 12. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.307
Personaleomkostninger	1	<u>-38.296</u>
Resultat før finansielle poster		-36.989
Finansielle omkostninger		<u>-1.533</u>
Resultat før skat		-38.522
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-38.522</u></u>
Overført resultat		<u>-38.522</u>
		<u><u>-38.522</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.348
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.000</u>
Tilgodehavender		<u>53.348</u>
Likvide beholdninger		<u>16.758</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>70.106</u>
Aktiver i alt		<u><u>70.106</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		1.000
Overført resultat		<u>-38.522</u>
Egenkapital	3	<u>-37.522</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.444
Anden gæld		<u>45.075</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.628</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.628</u>
Passiver i alt		<u><u>70.106</u></u>
Leje og leasingforpligtelser	4	
Eventualposter m.v.	5	
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	26.656
Andre omkostninger til social sikring	5.155
Andre personaleomkostninger	<u>6.485</u>
	<u><u>38.296</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Skat af årets resultat

Der påhviler ikke selskabet skat af årets resultat.

3 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. maj 2016	0	0	0
Årets resultat	0	-38.522	-38.522
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000	0	1.000
Egenkapital 31. december 2016	<u>1.000</u>	<u>-38.522</u>	<u>-37.522</u>

	<u>2016</u> kr.
4 Leje og leasingforpligtelser	
Leje og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing	
Samlede fremtidige leasingydelser:	
Inden for et år	30.460
Mellem 1 og 5 år	<u>71.100</u>
	<u><u>101.560</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtigelser udover hvad der fremgår af regnskabet og de for branchen normalt gældende.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Daniel Funch Bangsgaard som følge af dennes anpartsbesiddelse. Ud over udbetaling af sædvanlig løn har der ikke været transaktioner med Daniel Funch Bangsgaard.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Daniel Funch Bangsgaard, Måløv Bygade 38, Stenløse.